FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-034, de 04/02/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos
Administrativos em Educação – IFMA nº 002 de 16/10/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos Administrativos

em Educação - IFMA nº 002 de 16/10/2018, torna público, para conhecimento dos interessados o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA.

1. A síntese do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado da Prova Prática encontra-se descrito

abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

01 58022112 ALINE PEREIRA LIMA 213551920024 SSP MA  INDEFERIDO

02 58022899 FRANCISCA EDIVANIA GADELHA DIAS 4558773 SSP GO  INDEFERIDO

03 58009183 GEISSYKELLY CORDEIRO DA SILVA 0371913620098 SSP MA  INDEFERIDO

04 58006321 KARINE NAFAELI SOUSA LIMA 7101262 SSP PA  INDEFERIDO

05 58040463 LUIZ EDUARDO LIMA RIBEIRO 0535971420144 SSP MA  INDEFERIDO

06 58023771 MARCIA PEREIRA DE SOUSA 162971520011 SSP MA  INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 002-034 está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de fevereiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade